SUSK

Sulikovo Tiburcy = Rzesne
Biel./ (1531)
Nov. 4 m. predi.

Pop. 41, 87

Wnio: Sucha Wielka bis Sucha?

more susk, siepr/ Golemy
(lub sucha sod/krótce)

[Sucha Wola] (30 VIII 1415)

Siemowit IV

Książę zwalnia nasoro
od podatków mienkajców
wsi Wola S.

[data] Głocisko

nie: Paw. Sucha Wola, ces/wola

Zob. iward/ magnusien

BoKr. 70

Paw. Bier/

Susk distr. ploc. (1453)

pleniens de slowancino donet hrochoni
geomane mo Susk pro slowancino

MK. 337. 86~

verte

Nobiles Mrozek et Henricus fratres
germani de Slawanczino commutacio-
nem bonorum hereditariorum inter eos
factam recognoverunt: Henricus
villam suam S. in dist. ploc. pre-
fata Mrozkoni pro villa ipsius Slawan-
czino eiusdem districtus per commu-
tacionem dedit. Qui Mrozeko predicto
Henrico addidit 40 sexag. id est quibus
pecuniis ipse Mrozek omnia debita
ipsius Henrici exolvere debet.

Susko

Paw Sierpe/golczyn
(1462)

olim Andrzej de S., fili Dorotheae. rater.
margar. Swanthka, filius Adam

Nobiles ac honeste Dorothea, Katherina, Mar-
garetha, Swanthka, filii ol. Andrzej
de S., virgines, sorores germane, recogno-
verunt, quia nobilis Adam de S. frater ipso-
rum germanus pro omnibus bonis ipsis
satisfecit.

UK 337, 5.

Paw. Sierpe / górszyn

Adm. / Susko totam ipsius villam (1462).
in distr. ploc.

Villam S.V. prope ~~Sze~~

Szeprzo sitam V^{rette} n. Han° Claka

et Andree Myeshkovicz ab. Dnuzi dicti de Sytho-
stawice cum tota porporione ipsorum (Glac et Andree)
in W. i. h. d.

Andr. Deronowski civis ploc. possidet s. obligatione
s. 70 senas. solidorum

AK 337, 5[✓]. (cebowe wycie „prope
Szeprzo”)

¶ In libris Stanislas Claka et
Andree Myczkowiez alias Dlugy
dicto de Wythoslawia pro portione
hereditatis ~~ipsius~~ ipsorum Clake et An-
dree in Wythoslawia hereditate alias
s osthathy dicta commutavit, ac
pro 300 sexag. in $\frac{1}{2}$ vendiderat.
Quam villam S. prefatus ^{Adam} eisdem An-
dree et Stanislas Clake apud Andream
Dzerzomowsky civem ploc. in 40 sexag.
solidorum obligatam exenete adquisit.

Paw. Siempe / Goleśyn
(1463)

Susko

~~Wille~~

dux dedit ius celum. in
villa S. p 8 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
stan^o claba de w. Thoszewice

MK 337.9.

verte

Conradus dux et. -- nobis Stanislas
Claka de Withoslawice in theutoniam
culmense in villa ipsius S. dedi-
mus. Remethores ville predicte nobis
per 8 gr. in 1/2 gr. solvent de quolibet
marea culta et possessore et ab omni-
bus aliis solutionibus sunt peccatis
~~tibi~~. liberi.

Susko

Paw. Harpe / Golešyn
(1468)

Kandorzi_{de} S.

propinquitas Gotardi de Brochodigno

AK 337, 25^v.

Verke

Nobilis Gotardus de Brochozino reco-
gnovit, quia totum debitum, videlicet
103 sexag. gr., quod debitum super
Handrich de S. fuerat luctatus, prout
in libro terrestri continetur, nobili Stan-
slao Claka de Witosla. [vice] pro 45
sexag. in solidis et pro tota propinqu-
tate eiusdem Gotardi, quam habet in S.
vendidit.

Et Gotardus fideiussit pacem pro suis
germanis: Alberto, Petro et aliis

Sursko

Paw Hierpc/Polenyn
(1468)

hereditas in d. d. d.

Proc: Nic. de Precuschevo et Domarath de
Iredice germani, et Trojan. et Andro filii
Nic. de Precuschevo p. v. in d.
Joh. de Myschevo cart. v. v. vendunt

AK 337, 27.

verte

Nobiles Nicolaus de Praeorischoro, Demarath
de ~~Dredice~~ ^{Dredice} ~~germanus~~ et Trojannus et An-
dreas, filii Nicolai de Praeorischoro, germa-
ni, totales ipsorum porciones hereditatis
Si in disti. plac. generoso yohanni de
~~Myschewo~~ ^{Myschewo} casti. wyzensi pro 25 sexag.
solidorum vendiderunt.

Andree
cum filiastris, filiis ~~et~~

[Na leje karcie] Revocatio. Stanislaus
de Wythoslavice totales porciones, propinquitates,
et decemta castellano wyzensi resiquas
tam, propinquitate revocaverunt

Paw. Dietpe / Golecyn

Sz uszko (1442)

in terra ploc. : Math. Mart. filii Andree
2lugy de Wythoslawoyce vendunt porcionem in
stan^o Klaka de Wyth.

M.K.5, 15v.

Szuszko

(1442)

Presentibus ⁻⁻ Andrea de Kamygovo castellano
Szyeprzensi, Jacobo de Susky? marescalco
Maronie generali et Andrea de Golcsevo
succamerano plocensi -- Nobiles
Mathias et Martinus filii Andree Dlugy
de Vythoslavyce recognoverunt, quia
omnes suas porciones hereditarias
in Szuszko in terra plocensi,
nobis Stanislao Klaka de dicta Vytho-

MK 5, 15^v slanyce pto 200 sexag. in 1/2 qd.
/.

Et fideiussemunt Hro Barbara, Margaretha et Anna suis sororibus.

Paw. Surpe / Goleonin

Suske

(1473)

dux dedit in celum. super
villas Vithoslavice et S.
per 4 gr. com. mon. Stan^o Kllaka de vitell.

MK 5,39

Biel, / (1531)

Susko

16 m. l.

Ob. 41, 78^v

Susko

Paw. Siemc/soleom
(1483)

stan. klaka boytostawsky de S.

^{2 mansos}

(kup. in Gale eye et ⁱⁿ Bandr'slaw
cum cure patronatus
in terra ple. prope Byelskoj
cunt.

MKG. 165^v

[= Suska]

Wiepr. Golesyn

Suska via

(1593)

Par Wiepr. Golesyn

in Grodkowo Szędziczowe in campo

sub Golesino pessula a via S. ad

gran. Goleiska

Plac. grodz. wiecz. 96, 185

Susko (Susok)

Par. Liempe / Solerny
(1595)

Susk, villa

in Grodkowo Sendziczowe in campo
sub Wazyuo in loco nowina sulei a
via tendente ad villam S. ad trans-
versalia [=kliny] suche niwy;